MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS PARA O CURSO DE

FORMAÇÃO DE AUXILIAR DE GUARDA-VIDAS TEMPORÁRIO – PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2023

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de
Administração e nos termos da Legislação vigente, torna público a relação dos
candidatos aprovados para o Curso de Formação de Auxiliar de Guarda-Vidas
Temporário.

Colocação Nome do Candidato Documento Tempo Nota Natação

1 DANIEL VENEZIANI 557****** 02'43'' 10,00

2 WESLEY ABNER 580****** 03'05'' 10,00

3 GUILHERME DANIEL SIMONETTI PEREIRA 350****** 03'15'' 10,00

4 LUCAS SANTANA 605****** 03'15'' 10,00

5 VICTOR GUILHERME DE ARAÚJO IGNÁCIO 627****** 03'20'' 10,00

6 LEANDRO OLIVEIRA LOPES DE ABREU 267****** 03'24'' 10,00

7 MARCELLO GERAZO 263****** 03'27'' 10,00

8 LUCAS MATHEUS FRANCO GONÇALVES 428****** 03'29'' 10,00

9 ROBERTO DE OLIVEIRA MANO 299****** 03'32'' 9,93

10 EDSON GUIMARÃES JUNIOR 671****** 03'34'' 9,87

11 LEMUEL IGOR SOARES RODRIGUES DA SILVA 560****** 03'35'' 9,83

12 LUIZ OTAVIO DA SILVA DIEGO DIEGO 520****** 03'37'' 9,77

13 RONALDO ROCHA DOS SANTOS 533****** 03'37'' 9,77

14 LUCAS FREDERICO COSTA DALLE PIAGGI 533****** 03'38'' 9,73

15 RAPHAEL GUILHERMON MADALOSO 435****** 03'39'' 9,70

16 BRENO ANGELUS NIEBA 501****** 03'42'' 9,60

17 LUAN GUSTAVO TRINDADE 390****** 03'42'' 9,60

18 EURIPEDES BARSANULFO FERREIRA 277****** 03'44'' 9,53

19 GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS LIMA 593****** 03'44'' 9,53

20 JOSÉ VICTOR DA SILVA FRANÇA 621****** 03'45'' 9,50

21 JOÃO PAULO 490****** 03'46'' 9,47

22 ADRYEL ROCHA DA SILVA 559****** 03'47'' 9,43

23 AIRTON CALAZANS DE MIRANDA 525****** 03'48'' 9,40

24 EMERSON NEVES BATISTA 229****** 03'49'' 9,37

25 NICOLAS NEVES 508****** 03'50'' 9,33

26 RAFAEL VALENTIM 485****** 03'50'' 9,33

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

2

27 HUGO LEONARDO NOVAIS SOUZA 397****** 03'52'' 9,27

28 EMERSON MORENO DE OLIVEIRA 380****** 03'53'' 9,23

29 LUCAS CARIEL TADAO MIYASAKI 300****** 03'53'' 9,23

30 THIAGO BATISTA 420****** 03'53'' 9,23

31 CAUA DA CRUZ SOUZA 555****** 03'54'' 9,20

32 MARCUS ANTONIO LAMARÃO GOMES 570****** 03'54'' 9,20

33 GUSTAVO MATIAS SOUTO 540****** 03'55'' 9,17

34 JOÃO VICTOR CARVALHO MORENO DO CARMO 446****** 04'03'' 8,90

35 RAFAEL DE SOUZA PAULINO 408****** 04'06'' 8,80

36 FELIPE SOUZA SIMÃO 415****** 04'09'' 8,70

37 YGOR CLEMENTE DE OLIVEIRA 594****** 04'10'' 8,67

38 MATEUS SILVA 580****** 04'11'' 8,63

39 JOSÉ CICERO GRIGORIO 570****** 04'13'' 8,57

40 NELSON GOMES NETO 378****** 04'14'' 8,53

41 RODOLPHO PULINO DA COSTA 437****** 04'17'' 8,43

42 GUILHERME OLIVEIRA FONSECA 450****** 04'22'' 8,27

43 GABRIELLE BORBA MINELA DA SILVA 524****** 04'28'' 8,07

44 GUSTAVO GUERRERO ALPRESI DOS SANTOS 212****** 04'28'' 8,07

45 MIGUEL JOSÉ LOPES DE OLIVEIRA PRAZERES 559****** 04'31'' 7,97

46 GABRIEL SOUZA 582****** 04'33'' 7,90

47 VITOR RAFAEL ALVES DE JESUS 486****** 04'37'' 7,77

48 JOSIMAR TEIXEIRA SILVA 463****** 04'45'' 7,50

49 EDMAR ARAUJO DE SOUZA JUNIOR 720**** 04'49'' 7,37

50 MARCOS ROBERTO ROCHA BATISTA 439****** 04'51'' 7,30

51 DELCIK VINICIUS GOMES DE SOUZA 395****** 04'55'' 7,17

52 OTHO OLIVER RIBEIRO 550****** 04'56'' 7,13

53 SAMUEL MIOTI 600****** 04'59'' 7,03

54 FRANCISCO MEIRA DA CUNHA 357****** 05'02'' 6,93

55 ANA CAROLINE CARVALHO PIZARRO 405****** 05'08'' 6,73

56 VITOR PORTO 597****** 05'12'' 6,60

57 ALESSANDRA PAULINO CHAVES 478****** 05'15'' 6,50

58 MARCILIO SOUZA 573****** 05'24'' 6,20

59 SILAS DOS SANTOS CANDIDO 417****** 05'33'' 5,90

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

3

60 RAYAN SANTOS TAVARES 687****** 05'35'' 5,83

61 WAGNER DOS SANTOS JUNIOR 537****** 05'52'' 5,27

62 WILLIAN COHENES 303****** 05'54'' 5,20

63 DYEGO IRINEU 539****** 05'58'' 5,07

64 VINICIUS BORGES 569****** 05'59'' 5,03

65 THIAGO FONSECA PEREIRA 524****** 06'00'' 5,00

Para a interposição de recurso o candidato deverá obedecer ao disposto no

capítulo 11 do edital de abertura do Processo Seletivo nº 001/2023 e acessar o link:

https://forms.gle/zeH9U28pLoSAx7NE6.

Praia Grande, 09 de outubro de 2023.

Secretaria de Administração

https://forms.gle/zeH9U28pLoSAx7NE6